l’esistenza di eventuali oneri, pesi nonché difformità edilizie ed urbanistiche a qualsiasi titolo gravanti 

sul bene), disponibile online per la consultazione sul portale https://pvp.giustizia.it/pvp/e siti internet 

www.asteannunci.it e www.astegiudiziarie.it o presso lo studio del professionista delegato.  

Prezzo base: euro 117.195,00 (centodiciassettemila centonovantacinque/00) 

Offerta minima: euro 87.896,25 (ottantasettemila ottocentonovantasei virgola venticinque) pari 
al 75% (settantacinque per cento) del prezzo base d’asta 
Cauzione: 10% (dieci per cento) del prezzo offerto 
Rilancio minimo in gara: euro 2.000,00 (duemila/00) 

Data esame offerte: 23 marzo 2026 ore 15:00 e segg. 
In tale data avverrà l’apertura delle buste telematiche, l’esame delle offerte ed ogni altra deliberazione